Monat

Januar
Samstag

Februar
Samstag

April

Mittwoch
Samstag
Samstag- Sonntag

Mai
Freitag - Sonntag
Freitag — Sonntag

Juni
Samstag

Datum

10.01.26

28.02.26

15.04.26
18.04.26
25.04.26

15.05.26
29.05.26

27.06.26

Donnerstag — Sonntag 25.06.26

Juli
Freitag
Samstag
Sonntag

Samstag
Samstag

August
Dienstag

September
Mittwoch

Oktober
Samstag
Samstag

November
Samstag
Mittwoch

03.07.26
04.07.26
05.07.26

25.07.26
25.07.26

28.08.26

16.09.26

17.10.26
17.10.26

07.11.26
18.11.26

Terminplan 2026

MFG Wachterberg
Uhrzeit Veranstaltung verantwortlich
19 Uhr Hauptversammlung Falk

Sportheim Sulz am Eck

9 Uhr Arbeitseinsatz Hallenwart
19 Uhr Mitgl.vers. im Vereinsheim Falk
10 Uhr Saison Opening Franz
26.04.26 GPS Triangle Scale Klasse Falk
17.05.26 Fluglager auf dem Wéchtersberg alle
3105.26 Jugendfluglager in Neckartailfingen Franz
ca.18 Uhr Vorbesprechung Segler Classics Falk
28.06.26 Flying Circus in Fiss privat
ab 9 Uhr Aufbau fir Segler Classics alle
9 Uhr Segler Classics alle
9 Uhr Segler Classics alle
14 Uhr GroRseglerpokal
18 Uhr Grillfest alle
14 Uhr Sommerferienprogramm Franz
19 Uhr Mitgl.vers. im Vereinsheim Falk
14 Uhr Vereinsmeisterschaft Flugbetriebsl.
18 Uhr Saisonausklang im Vereinsh. Michael
9 Uhr Arbeitseinsatz Flugbetriebsl.
19 Uhr Mitgl.vers.im Vereinsheim Falk



