Terminplan 2026 MFG Wächterberg

Monat	Datum	Uhrzeit	Veranstaltung verantwortlic	ch .
Januar				
Samstag	10.01.26	19 Uhr	Hauptversammlung Sportheim Sulz am Eck	Falk
Februar			Sportnenn Suiz um Eek	
Samstag	28.02.26	9 Uhr	Arbeitseinsatz	Hallenwart
April				
Mittwoch	15.04.26	19 Uhr	Mitgl.vers. im Vereinsheim	Falk
Samstag	18.04.26	10 Uhr	Saison Opening	Franz
Samstag- Sonntag	25.04.26	26.04.26	GPS Triangle Scale Klasse	Falk
Mai				
Freitag - Sonntag	15.05.26	17.05.26	Fluglager auf dem Wächtersberg	alle
Freitag – Sonntag	29.05.26	3105.26	Jugendfluglager in Neckartailfingen	Franz
Juni				
Samstag	27.06.26	ca.18 Uhr	Vorbesprechung Segler Classics	Falk
Donnerstag – Sonntag	25.06.26	28.06.26	Flying Circus in Fiss	privat
Juli				
Freitag	03.07.26	ab 9 Uhr	Aufbau für Segler Classics	alle
Samstag	04.07.26	9 Uhr	Segler Classics	alle
Sonntag	05.07.26	9 Uhr	Segler Classics	alle
Samstag	25.07.26	14 Uhr	Großseglerpokal	
Samstag	25.07.26	18 Uhr	Grillfest	alle
August				
Dienstag	28.08.26	14 Uhr	Sommerferienprogramm	Franz
September				
Mittwoch	16.09.26	19 Uhr	Mitgl.vers. im Vereinsheim	Falk
Oktober				
Samstag	17.10.26	14 Uhr	Vereinsmeisterschaft	Flugbetriebsl.
Samstag	17.10.26	18 Uhr	Saisonausklang im Vereinsh.	Michael
November				
Samstag	07.11.26	9 Uhr	Arbeitseinsatz	Flugbetriebsl.
Mittwoch	18.11.26	19 Uhr	Mitgl.vers.im Vereinsheim	Falk